МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  С. ВАНЬКИ»

П Р И К А З

04.04.08г.                                                                                                   № 43

О формировании группы

мониторинга по сопровождению РКПМО

В целях  координации информационных потоков и организационному сопровождению мониторинга реализации КПМО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

В срок до 05.04.08г. сформировать группу мониторинга по сопровождению  РКПМО в составе  2-х человек: аналитика – Фоминых Надежды Петровны и оператора – Гребенщиковой Юлии Александровны.

И.о. директора  МОУ  «ООШ  с. Ваньки»                                          Е.А.Кошкарова

                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  С. ВАНЬКИ»

П Р И К А З

04.04.08г.                                                                                                   № 40

О реализации комплексного

 проекта модернизации

 образования в школе

На основании Приказа Министерства образования Пермского края от 04.03.08г. № 26-01-04-34 «О мониторинге реализации комплексного проекта модернизации образования,  Приказа УО  и  ПО  № 226  от    28.03.08года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать нормативно – правовые акты по реализации РКПМО

2. Назначить ответственных  по школе за реализацию РКПМО

3. Сформировать группы мониторинга по сопровождению  РКПМО (оператора, аналитика)

4. Создать страницу КПМО на сайте школы и назначить ответственного за заполнение страницы.

5. Срок исполнения до  05.04.08г.

6. В срок до 11.04.08г. разработать дорожную карту по направлениям РКПМО

7. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о. директора  МОУ  «ООШ  с. Ваньки»                                          Е.А.Кошкарова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  С. ВАНЬКИ»

П Р И К А З

04.04.08г.                                                                                                   № 42

О формировании группы

мониторинга по сопровождению РКПМО

В целях  координации информационных потоков и своевременного направления информации муниципальную тактическую группу по реализации  направлений КПМО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 05.04.08г. создать на сайте школы страницу КПМО, ежемесячно обновлять страницу каждый 2-й и 4-й понедельник.

2. Назначить ответственным за создание страницы КПМО, ежемесячное оформление  - Оглезневу Валентину Александровну.

И.о. директора  МОУ  «ООШ  с. Ваньки»                                          Е.А.Кошкарова